Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Сосновская средняя общеобразовательная школа №2

(МБОУ Сосновская СОШ №2)

ПРИКАЗ

01.09.2021 г.  № 439

р.п. Сосновка

Об открытии школьного спортивного  клуба  (ШСК)

На основании Положения о школьном спортивном клубе (ШСК) МБОУ

Сосновской СОШ №2, в целях совершенствования постановки и организации

внеклассной спортивно-массовой и оздоровительной работы в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 1 сентября 2021  года на спортивной базе филиала МБОУ

Сосновской СОШ №2 в с. Верхняя Ярославка открыть школьный спортивный

клуб «Факел».

2. Руководителем ШСК «Факел» назначить учителя физической

культуры Некраш Н.А.

3. Руководителю ШСК «Факел» Некраш Н.А.:

3.1 Подготовить необходимый перечень документации для работы ШСК

(согласно Положению).

    3.2. Создать информационный уголок о деятельности ШСК.

    4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по ВР Ломакину Г.Н.

Директор школы                                                                           Л. В. Платицына

С приказом ознакомлен:

    _______________Н.А. Некраш

В дело № _________ за 2021 г.

  Делопроизводитель Мержоева О.А.

                         01.09.2021

		2022-02-22T13:53:16+0300
	Платицына Людмила Валерьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью